
ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Общо за ПРБ 1670831 1293,287 1291,9

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

30706 88,3 347,7

1 АП Пловдив 6371 13,67 466,1

2 АП В. Търново 3086 8,16 378,2

3 АП София 8742 24,18 361,5

4 АП Варна 3227 10,33 312,4

5 АП Бургас 2943 9,46 311,1

6 АСП 4777 16 298,6

7 ВоАП 1560 6,5 240,0

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

450347 435,597 1033,9

1 СГП 153698 89 1726,9

2 СпП 81787 49,72 1645,0

3 ОП Бургас 25233 17,03 1481,7

4 ОП Смолян 3403 3,5 972,3

5 ОП Монтана 6091 6,65 915,9

6 ОП София 11487 12,937 887,9

7 ОП Търговище 3296 3,79 869,7

8 ОП Русе 10327 11,9 867,8

9 ОП Ловеч 4935 6 822,5

10 ОП Кюстендил 7481 9,17 815,8

11 ОП Благоевград 11081 13,66 811,2

12 ОП Силистра 3476 4,5 772,4

13 ОП Перник 5382 7 768,9

14 ОП Пазарджик 7364 9,9 743,8

15 ОП Пловдив 20554 28,25 727,6

16 ОП Видин 4271 6 711,8

17 ОП Разград 3880 5,58 695,3

18 ОП Сливен 5813 8,4 692,0

19 ОП Варна 17636 26,5 665,5

20 ОП Кърджали 3119 4,7 663,6

21 ОП Габрово 3130 4,8 652,1

22 ОП Хасково 7112 11 646,5

23 ОП Шумен 4581 7,5 610,8

24 ОП В.Търново 6399 10,5 609,4

25 ОП Ямбол 5182 9 575,8

26 ВОП София 3836 6,81 563,3

27 ОП Стара Загора 8431 15,39 547,8

28 ОП Враца 5981 11 543,7

29 ОП Плевен 7063 14 504,5

30 ОП Добрич 4410 9 490,0

31 ВОП Пловдив 2167 6,7 323,4

32 ВОП Сливен 1741 5,71 304,9

Средна натовареност на един прокурор в апелативните, апелативната специалицирана и 

специализирана прокуратури, военно-апелативната и военно-окръжните прокуратури, окръжните и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2021 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2а
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№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1189778 769,39 1546,4

1 РП Самоков 8715 3,5 2490,0

2 РП Русе 42878 19,2 2233,2

3 РП София 313506 149 2104,1

4 РП Силистра 13162 7,3 1803,0

5 РП Пловдив 99983 56 1785,4

6 РП Шумен 21949 12,58 1744,8

7 РП Видин 13563 8 1695,4

8 РП Бургас 90229 54 1670,9

9 РП Варна 81561 49 1664,5

10 РП Перник 26441 16 1652,6

11 РП Елин Пелин 7129 4,33 1646,4

12 РП Костинброд 5721 3,5 1634,6

13 РП Ямбол 19104 12 1592,0

14 РП Ботевград 7859 5 1571,8

15 РП Монтана 26518 17,25 1537,3

16 РП Пазарджик 30552 20 1527,6

17 РП Добрич 20964 14,6 1435,9

18 РП Търговище 12897 9,16 1408,0

19 РП Сливница 7392 5,49 1346,4

20 РП Враца 29852 22,8 1309,3

21 РП Смолян 10292 7,9 1302,8

22 РП Стара Загора 50653 39,69 1276,2

23 РП Благоевград 46663 36,75 1269,7

24 РП Кюстендил 28629 24 1192,9

25 РП Ихтиман 4769 4 1192,3

26 РП Сливен 19668 16,5 1192,0

27 РП Пирдоп 3431 3 1143,7

28 РП Етрополе 2279 2 1139,5

29 РП Хасково 28069 25 1122,8

30 РП Своге 3219 2,96 1087,5

31 РП Разград 11920 12,16 980,3

32 РП В.Търново 27222 28 972,2

33 РП Кърджали 12427 13,2 941,4

34 РП Плевен 29125 31 939,5

35 РП Ловеч 18913 20,6 918,1

36 РП Габрово 12524 13,92 899,7

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 2 от 2



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2б

№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Общо за ПРБ 231288 1293,287 178,8

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

13514 88,3 153,0

1 АП Пловдив 3004 13,67 219,8

2 АП Бургас 2020 9,46 213,5

3 АП В. Търново 1543 8,16 189,1

4 АСП 2345 16 146,6

5 АП София 3018 24,18 124,8

6 АП Варна 1136 10,33 110,0

7 ВоАП 448 6,5 68,9

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

37684 435,597 86,5

1 СпП 8870 49,72 178,4

2 ОП Русе 1687 11,9 141,8

3 ОП Смолян 448 3,5 128,0

4 ОП Габрово 611 4,8 127,3

5 ОП София 1595 12,937 123,3

6 ОП В. Търново 1123 10,5 107,0

7 ОП Пазарджик 1037 9,9 104,7

8 ОП Враца 1041 11 94,6

9 ОП Бургас 1596 17,03 93,7

10 ОП Хасково 975 11 88,6

11 ВОП София 589 6,81 86,5

12 ОП Монтана 566 6,65 85,1

13 ВОП Пловдив 549 6,7 81,9

14 ОП Кърджали 382 4,7 81,3

15 ОП Силистра 359 4,5 79,8

16 ОП Ловеч 459 6 76,5

17 ОП Разград 426 5,58 76,3

18 ОП Търговище 283 3,79 74,7

19 ОП Сливен 600 8,4 71,4

20 ОП Перник 492 7 70,3

21 ОП Кюстендил 631 9,17 68,8

22 ОП Благоевград 935 13,66 68,4

23 ОП Варна 1797 26,5 67,8

24 ОП Пловдив 1866 28,25 66,1

25 ОП Плевен 909 14 64,9

26 ВОП Сливен 350 5,71 61,3

27 ОП Добрич 530 9 58,9

28 СГП 5145 89 57,8

29 ОП Ямбол 506 9 56,2

30 ОП Шумен 362 7,5 48,3

31 ОП Стара Загора 730 15,39 47,4

32 ОП Видин 235 6 39,2

Средна натовареност на един прокурор в апелативните, апелативната специалицирана и 

специализирана прокуратури, военно-апелативната и военно-окръжните прокуратури, окръжните и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2021 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 1 от 2



№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

180090 769,39 234,1

1 РП Силистра 2987 7,3 409,2

2 РП Русе 7715 19,2 401,8

3 РП Варна 16485 49 336,4

4 РП Търговище 2873 9,16 313,6

5 РП Монтана 5337 17,25 309,4

6 РП Сливен 5000 16,5 303,0

7 РП Видин 2226 8 278,3

8 РП Бургас 14787 54 273,8

9 РП Ямбол 3267 12 272,3

10 РП Враца 6161 22,8 270,2

11 РП Шумен 3329 12,58 264,6

12 РП София 38485 149 258,3

13 РП Самоков 898 3,5 256,6

14 РП Костинброд 895 3,5 255,7

15 РП Своге 753 2,96 254,4

16 РП Разград 3088 12,16 253,9

17 РП Ботевград 1158 5 231,6

18 РП Пазарджик 4530 20 226,5

19 РП Ловеч 4612 20,6 223,9

20 РП Сливница 1211 5,49 220,6

21 РП Добрич 3109 14,6 212,9

22 РП В. Търново 5773 28 206,2

23 РП Стара Загора 7217 39,69 181,8

24 РП Перник 2897 16 181,1

25 РП Кърджали 2348 13,2 177,9

26 РП Плевен 5360 31 172,9

27 РП Благоевград 6187 36,75 168,4

28 РП Пловдив 9370 56 167,3

29 РП Смолян 1250 7,9 158,2

30 РП Габрово 2152 13,92 154,6

31 РП Хасково 3856 25 154,2

32 РП Ихтиман 608 4 152,0

33 РП Пирдоп 402 3 134,0

34 РП Елин Пелин 573 4,33 132,3

35 РП Кюстендил 2948 24 122,8

36 РП Етрополе 243 2 121,5

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 2 от 2



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2в

№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

6558 435,597 15,1

1 ОП Сливен 254 8,4 30,2

2 ОП Бургас 490 17,03 28,8

3 ОП Търговище 91 3,79 24,0

4 ОП Ловеч 136 6 22,7

5 ОП София 286 12,937 22,1

6 ОП Перник 151 7 21,6

7 ОП Монтана 135 6,65 20,3

8 ОП Плевен 259 14 18,5

9 ОП Хасково 198 11 18,0

10 ОП Враца 191 11 17,4

11 ОП В.Търново 182 10,5 17,3

12 ОП Габрово 81 4,8 16,9

13 СГП 1499 89 16,8

14 ОП Русе 200 11,9 16,8

15 ОП Пловдив 456 28,25 16,1

16 ОП Видин 86 6 14,3

17 ОП Разград 77 5,58 13,8

18 ОП Стара Загора 212 15,39 13,8

19 ОП Варна 354 26,5 13,4

20 ВОП София 90 6,81 13,2

21 ОП Пазарджик 130 9,9 13,1

22 ОП Кюстендил 117 9,17 12,8

23 ОП Смолян 43 3,5 12,3

24 ОП Шумен 90 7,5 12,0

25 ОП Силистра 53 4,5 11,8

26 ОП Ямбол 103 9 11,4

27 ОП Добрич 99 9 11,0

28 ОП Кърджали 50 4,7 10,6

29 ОП Благоевград 136 13,66 10,0

30 ВОП Сливен 45 5,71 7,9

31 ВОП Пловдив 48 6,7 7,2

32 СпП 216 49,72 4,3

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

79286 769,39 103,1

1 РП Силистра 1064 7,3 145,8

2 РП Самоков 500 3,5 142,9

3 РП Шумен 1769 12,58 140,6

4 РП Варна 6880 49 140,4

5 РП Ямбол 1480 12 123,3

6 РП Сливен 1931 16,5 117,0

7 РП Пазарджик 2335 20 116,8

8 РП Търговище 1055 9,16 115,2

9 РП Враца 2617 22,8 114,8

Средна натовареност на един прокурор в специализираната прокуратура, военно-окръжните 

прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили 

през 2021 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 1 от 2



№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

10 РП Добрич 1639 14,6 112,3

11 РП Видин 898 8 112,3

12 РП София 16369 149 109,9

13 РП Пловдив 6063 56 108,3

14 РП Хасково 2701 25 108,0

15 РП Монтана 1788 17,25 103,7

16 РП Стара Загора 4104 39,69 103,4

17 РП Плевен 3069 31 99,0

18 РП Русе 1896 19,2 98,8

19 РП В.Търново 2710 28 96,8

20 РП Бургас 5061 54 93,7

21 РП Сливница 489 5,49 89,1

22 РП Ихтиман 356 4 89,0

23 РП Габрово 1217 13,92 87,4

24 РП Ботевград 434 5 86,8

25 РП Костинброд 302 3,5 86,3

26 РП Смолян 636 7,9 80,5

27 РП Ловеч 1607 20,6 78,0

28 РП Кърджали 1004 13,2 76,1

29 РП Перник 1209 16 75,6

30 РП Благоевград 2754 36,75 74,9

31 РП Своге 212 2,96 71,6

32 РП Пирдоп 212 3 70,7

33 РП Разград 856 12,16 70,4

34 РП Кюстендил 1662 24 69,3

35 РП Елин Пелин 299 4,33 69,1

36 РП Етрополе 108 2 54,0

Стр. 2 от 2



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

20303 435,597 46,6

1 ОП Бургас 1443 17,03 84,7

2 ОП София 817 12,937 63,2

3 ОП Монтана 414 6,65 62,3

4 СГП 5368 89 60,3

5 ОП Хасково 637 11 57,9

6 ОП Сливен 463 8,4 55,1

7 ОП Русе 655 11,9 55,0

8 ОП В.Търново 544 10,5 51,8

9 ОП Ловеч 309 6 51,5

10 ОП Пловдив 1404 28,25 49,7

11 ОП Пазарджик 484 9,9 48,9

12 ОП Търговище 175 3,79 46,2

13 ОП Варна 1169 26,5 44,1

14 ОП Перник 300 7 42,9

15 ОП Плевен 589 14 42,1

16 ОП Видин 252 6 42,0

17 ОП Ст. Загора 636 15,39 41,3

18 ОП Габрово 185 4,8 38,5

19 ОП Смолян 130 3,5 37,1

20 ОП Добрич 331 9 36,8

21 ОП Благоевград 492 13,66 36,0

22 ОП Силистра 159 4,5 35,3

23 ОП Разград 196 5,58 35,1

24 ОП Кърджали 163 4,7 34,7

25 ОП Ямбол 309 9 34,3

26 ОП Враца 365 11 33,2

27 СпП 1478 49,72 29,7

28 ОП Шумен 215 7,5 28,7

29 ОП Кюстендил 253 9,17 27,6

30 ВОП София 185 6,81 27,2

31 ВОП Сливен 86 5,71 15,1

32 ВОП Пловдив 97 6,7 14,5

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

201688 769,39 262,1

1 РП Самоков 1330 3,5 380,0

2 РП София 55364 149 371,6

3 РП Силистра 2687 7,3 368,1

4 РП Ямбол 4361 12 363,4

5 РП Шумен 3862 12,58 307,0

6 РП Ст. Загора 11983 39,69 301,9

7 РП Добрич 4244 14,6 290,7

8 РП Русе 5557 19,2 289,4

9 РП Варна 14117 49 288,1

Приложение № 14.2г

Средна натовареност на един прокурор в специализираната прокуратура, военно-окръжните 

прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили 

през 2021 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 1 от 2



№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

10 РП Пазарджик 5483 20 274,2

11 РП Пловдив 14832 56 264,9

12 РП Видин 2090 8 261,3

13 РП Бургас 13983 54 258,9

14 РП Враца 5885 22,8 258,1

15 РП Монтана 4441 17,25 257,4

16 РП Ботевград 1229 5 245,8

17 РП Сливен 3818 16,5 231,4

18 РП Търговище 2034 9,16 222,1

19 РП Елин Пелин 929 4,33 214,5

20 РП Габрово 2843 13,92 204,2

21 РП Перник 3259 16 203,7

22 РП В.Търново 5641 28 201,5

23 РП Ихтиман 789 4 197,3

24 РП Сливница 1040 5,49 189,4

25 РП Хасково 4562 25 182,5

26 РП Благоевград 6545 36,75 178,1

27 РП Пирдоп 513 3 171,0

28 РП Костинброд 595 3,5 170,0

29 РП Плевен 5117 31 165,1

30 РП Кърджали 2089 13,2 158,3

31 РП Ловеч 3248 20,6 157,7

32 РП Смолян 1226 7,9 155,2

33 РП Разград 1878 12,16 154,4

34 РП Своге 440 2,96 148,6

35 РП Кюстендил 3469 24 144,5

36 РП Етрополе 205 2 102,5
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2д

№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

2615 435,597 6,0

1 ОП Русе 131 11,9 11,0

2 ОП Търговище 40 3,79 10,6

3 ОП Хасково 109 11 9,9

4 ОП Бургас 166 17,03 9,7

5 ОП Сливен 81 8,4 9,6

6 ОП Пловдив 239 28,25 8,5

7 ОП Ловеч 46 6 7,7

8 ОП Шумен 57 7,5 7,6

9 ОП Плевен 104 14 7,4

10 ОП Разград 41 5,58 7,3

11 ОП Силистра 31 4,5 6,9

12 ОП Пазарджик 66 9,9 6,7

13 ОП Благоевград 90 13,66 6,6

14 ОП Стара Загора 99 15,39 6,4

15 ОП Враца 67 11 6,1

16 ОП София 75 12,937 5,8

17 ОП Варна 151 26,5 5,7

18 СГП 486 89 5,5

19 ОП Ямбол 48 9 5,3

20 ОП Монтана 32 6,65 4,8

21 ОП Кюстендил 42 9,17 4,6

22 ОП В.Търново 47 10,5 4,5

23 ОП Кърджали 21 4,7 4,5

24 ВОП Сливен 25 5,71 4,4

25 ОП Перник 30 7 4,3

26 ОП Габрово 20 4,8 4,2

27 ВОП Пловдив 27 6,7 4,0

28 ОП Смолян 14 3,5 4,0

29 ОП Добрич 33 9 3,7

30 СпП 161 49,72 3,2

31 ВОП София 20 6,81 2,9

32 ОП Видин 16 6 2,7

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

26701 769,39 34,7

1 РП Ямбол 948 12 79,0

2 РП Силистра 438 7,3 60,0

3 РП Търговище 534 9,16 58,3

4 РП Шумен 714 12,58 56,8

5 РП Сливен 906 16,5 54,9

6 РП Добрич 773 14,6 52,9

7 РП Хасково 1318 25 52,7

8 РП Самоков 177 3,5 50,6

9 РП Сливница 252 5,49 45,9

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Средна натовареност на един прокурор в специализираната прокуратура, военно-окръжните 

прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили 

през 2021 г.
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№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

10 РП Враца 1034 22,8 45,4

11 РП Плевен 1349 31 43,5

12 РП Видин 347 8 43,4

13 РП Пловдив 2188 56 39,1

14 РП Монтана 672 17,25 39,0

15 РП Русе 742 19,2 38,6

16 РП Ихтиман 153 4 38,3

17 РП Разград 459 12,16 37,7

18 РП Бургас 2020 54 37,4

19 РП Стара Загора 1481 39,69 37,3

20 РП Смолян 285 7,9 36,1

21 РП Пазарджик 704 20 35,2

22 РП Костинброд 120 3,5 34,3

23 РП Кърджали 448 13,2 33,9

24 РП Ловеч 687 20,6 33,3

25 РП Елин Пелин 140 4,33 32,3

26 РП Етрополе 64 2 32,0

27 РП Габрово 439 13,92 31,5

28 РП Варна 1529 49 31,2

29 РП Пирдоп 89 3 29,7

30 РП Благоевград 1064 36,75 29,0

31 РП В.Търново 792 28 28,3

32 РП Своге 80 2,96 27,0

33 РП Перник 429 16 26,8

34 РП Ботевград 128 5 25,6

35 РП Кюстендил 538 24 22,4

36 РП София 2660 149 17,9
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2е

№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Общо за ПРБ 135317 1293,287 104,6

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

4095 88,3 46,4

1 АП София 1644 24,18 68,0

2 АП В. Търново 446 8,16 54,7

3 АП Пловдив 678 13,67 49,6

4 АП Варна 447 10,33 43,3

5 АП Бургас 355 9,46 37,5

6 АСП 453 16 28,3

7 ВоАП 72 6,5 11,1

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

48488 435,597 111,3

1 ОП Бургас 2744 17,03 161,1

2 ОП Пазарджик 1569 9,9 158,5

3 ОП Пловдив 4264 28,25 150,9

4 ОП Ловеч 905 6 150,8

5 ОП Благоевград 2057 13,66 150,6

6 СГП 13093 89 147,1

7 ОП Кюстендил 1171 9,17 127,7

8 ОП Видин 764 6 127,3

9 ОП София 1632 12,937 126,1

10 ОП Търговище 478 3,79 126,1

11 ОП Русе 1351 11,9 113,5

12 ОП Плевен 1575 14 112,5

13 ОП Габрово 538 4,8 112,1

14 ОП Сливен 936 8,4 111,4

15 ОП Хасково 1220 11 110,9

16 ОП Шумен 820 7,5 109,3

17 ОП Стара Загора 1579 15,39 102,6

18 ОП В.Търново 1062 10,5 101,1

19 ОП Смолян 344 3,5 98,3

20 ОП Варна 2489 26,5 93,9

21 ОП Кърджали 438 4,7 93,2

22 ОП Враца 1006 11 91,5

23 ОП Разград 505 5,58 90,5

24 ОП Силистра 397 4,5 88,2

25 ОП Монтана 577 6,65 86,8

26 ОП Перник 569 7 81,3

27 ОП Добрич 703 9 78,1

28 ОП Ямбол 551 9 61,2

29 СпП 2887 49,72 58,1

30 ВОП София 147 6,81 21,6

31 ВОП Пловдив 64 6,7 9,6

32 ВОП Сливен 53 5,71 9,3

Средна натовареност на един прокурор в апелативните, апелативната специалицирана и 

специализирана прокуратури, военно-апелативната и военно-окръжните прокуратури, окръжните и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2021 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ
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№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

82734 769,39 107,5

1 РП Добрич 2578 14,6 176,6

2 РП Ямбол 2111 12 175,9

3 РП Видин 1378 8 172,3

4 РП Силистра 1223 7,3 167,5

5 РП Самоков 580 3,5 165,7

6 РП Шумен 1964 12,58 156,1

7 РП Благоевград 4952 36,75 134,7

8 РП Сливен 2218 16,5 134,4

9 РП Русе 2535 19,2 132,0

10 РП Пловдив 6623 56 118,3

11 РП Елин Пелин 511 4,33 118,0

12 РП Ихтиман 471 4 117,8

13 РП Плевен 3597 31 116,0

14 РП София 16655 149 111,8

15 РП Търговище 1004 9,16 109,6

16 РП Костинброд 382 3,5 109,1

17 РП Враца 2402 22,8 105,4

18 РП Монтана 1788 17,25 103,7

19 РП Сливница 565 5,49 102,9

20 РП Кюстендил 2444 24 101,8

21 РП Хасково 2521 25 100,8

22 РП Перник 1545 16 96,6

23 РП Стара Загора 3813 39,69 96,1

24 РП Ботевград 474 5 94,8

25 РП Бургас 4938 54 91,4

26 РП Разград 1079 12,16 88,7

27 РП В.Търново 2481 28 88,6

28 РП Габрово 1228 13,92 88,2

29 РП Ловеч 1746 20,6 84,8

30 РП Пазарджик 1642 20 82,1

31 РП Варна 3608 49 73,6

32 РП Кърджали 847 13,2 64,2

33 РП Смолян 498 7,9 63,0

34 РП Етрополе 114 2 57,0

35 РП Пирдоп 116 3 38,7

36 РП Своге 103 2,96 34,8

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Общо за ПРБ 1506143 1293,287 1164,6

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

26611 88,3 301,4

1 АП Пловдив 5693 13,67 416,5

2 АП В. Търново 2640 8,16 323,5

3 АП София 7098 24,18 293,5

4 АП Бургас 2588 9,46 273,6

5 АСП 4324 16 270,3

6 АП Варна 2780 10,33 269,1

7 ВоАП 1488 6,5 228,9

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

399223 435,597 916,5

1 СпП 78735 49,72 1583,6

2 СГП 140119 89 1574,4

3 ОП Бургас 22316 17,03 1310,4

4 ОП Смолян 3045 3,5 870,0

5 ОП Монтана 5482 6,65 824,4

6 ОП София 9780 12,937 756,0

7 ОП Русе 8845 11,9 743,3

8 ОП Търговище 2776 3,79 732,5

9 ОП Кюстендил 6268 9,17 683,5

10 ОП Перник 4783 7 683,3

11 ОП Силистра 3048 4,5 677,3

12 ОП Ловеч 3984 6 664,0

13 ОП Благоевград 8934 13,66 654,0

14 ОП Разград 3333 5,58 597,3

15 ОП Видин 3491 6 581,8

16 ОП Пазарджик 5729 9,9 578,7

17 ОП Сливен 4796 8,4 571,0

18 ОП Пловдив 16051 28,25 568,2

19 ОП Кърджали 2660 4,7 566,0

20 ОП Варна 14992 26,5 565,7

21 ВОП София 3669 6,81 538,8

22 ОП Габрово 2572 4,8 535,8

23 ОП Хасково 5783 11 525,7

24 ОП Ямбол 4581 9 509,0

25 ОП В.Търново 5290 10,5 503,8

26 ОП Шумен 3704 7,5 493,9

27 ОП Враца 4908 11 446,2

28 ОП Стара Загора 6753 15,39 438,8

29 ОП Добрич 3674 9 408,2

30 ОП Плевен 5383 14 384,5

31 ВОП Пловдив 2076 6,7 309,9

32 ВОП Сливен 1663 5,71 291,2

Средна натовареност на един прокурор в апелативните, апелативната специалицирана и специализирана 

прокуратури, военно-апелативната и военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните 

прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2021 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2ж
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№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1080309 769,39 1404,1

1 РП Самоков 7958 3,5 2273,7

2 РП Русе 39600 19,2 2062,5

3 РП София 294191 149 1974,4

4 РП Пловдив 91172 56 1628,1

5 РП Силистра 11501 7,3 1575,5

6 РП Варна 76424 49 1559,7

7 РП Бургас 83238 54 1541,4

8 РП Шумен 19271 12,58 1531,9

9 РП Перник 24467 16 1529,2

10 РП Елин Пелин 6478 4,33 1496,1

11 РП Костинброд 5219 3,5 1491,1

12 РП Видин 11838 8 1479,8

13 РП Ботевград 7257 5 1451,4

14 РП Пазарджик 28206 20 1410,3

15 РП Монтана 24058 17,25 1394,7

16 РП Ямбол 16045 12 1337,1

17 РП Търговище 11359 9,16 1240,1

18 РП Добрич 17613 14,6 1206,4

19 РП Смолян 9509 7,9 1203,7

20 РП Сливница 6575 5,49 1197,6

21 РП Враца 26416 22,8 1158,6

22 РП Стара Загора 45359 39,69 1142,8

23 РП Благоевград 40647 36,75 1106,0

24 РП Пирдоп 3226 3 1075,3

25 РП Кюстендил 25647 24 1068,6

26 РП Етрополе 2101 2 1050,5

27 РП Ихтиман 4145 4 1036,3

28 РП Своге 3036 2,96 1025,7

29 РП Сливен 16544 16,5 1002,7

30 РП Хасково 24230 25 969,2

31 РП В.Търново 23949 28 855,3

32 РП Разград 10382 12,16 853,8

33 РП Кърджали 11132 13,2 843,3

34 РП Ловеч 16480 20,6 800,0

35 РП Плевен 24179 31 780,0

36 РП Габрово 10857 13,92 780,0

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ
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2021 г.

1 2 3 4 5 6 7

ОП Силистра 233 106 110 17 2,25 103,6

ОП Сливен 297 113 176 8 3,4 87,4

ОП Благоевград 555 330 215 10 8 69,4

СГП 3396 1567 1436 393 54 62,9

ОП Монтана 379 144 224 11 6,15 61,6

ОП Хасково 525 236 266 23 9 58,3

ОП В.Търново 452 190 248 14 7,9 57,2

ОП Перник 356 119 215 22 6,3 56,5

ОП Варна 1286 595 615 76 24,25 53,0

ОП Видин 318 74 205 39 6 53,0

ОП Бургас 915 523 366 26 17,3 52,9

ОП Русе 616 352 217 47 11,8 52,2

ОП Разград 261 147 105 9 5 52,2

ОП Смолян 148 48 90 10 3 49,3

ОП София 540 430 89 21 11 49,1

ОП Шумен 291 127 147 17 6 48,5

ОП Добрич 307 142 147 18 6,44 47,7

ОП Пловдив 1508 989 491 28 32,5 46,4

ОП Габрово 270 141 121 8 6 45,0

Средно за ОСлО 15981 8142 6759 1080 356,2 44,9

ОП Стара Загора 391 223 146 22 8,72 44,8

ОП Ямбол 313 164 145 4 7 44,7

ОП Враца 472 273 176 23 11,3 41,8

ОП Плевен 441 192 222 27 11 40,1

ОП Търговище 190 79 102 9 5 38,0

ОП Кърджали 163 100 57 6 4,3 37,9

ОП Ловеч 246 115 127 4 7 35,1

ОП Кюстендил 333 213 106 14 11 30,3

ОП Пазарджик 312 110 195 7 11 28,4

ВОП София 70 70 0 0 5,64 12,4

ВОП Сливен 27 27 0 0 2,75 9,8

СпП 341 174 0 167 40,17 8,5

ВОП Пловдив 29 29 0 0 5 5,8

Прокуратура

Дейност на следователите в окръжните следствени отдели на ОП

Брой реално 

работили 

следователи в 

окр. сл. отдели 

на ОП

Средна 

натовареност на 

следователите в 

окръжните 

следствени 

отдели на ОП

Обем дейност на 

следователите

Брой дела, 

разследвани от 

следователи по 

закон и 

възложени

Брой дела, 

получени по 

делегация 

и разследвани 

през периода

Брой 

международни 

поръчки

Приложение № 14.2з


